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HEALTH LABS CARE GLOW ON Serum złuszczające do ciała
100 ml
 

Cena: 175,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent HEALTH LABS CARE S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Wskazaniadelikatnie, ale skutecznie usuwa z ciała martwy naskórek dzięki odpowiedniemu stężeniu hydroksykwasówwyraźnie
wyrównuje koloryt i zmniejsza przebarwienia widoczne na plecach czy dekolciepobudza odnowę i zmiękcza zrogowaciały naskórek,
m.in. na łokciach i kolanach pozostawiając skórę gładką i nawilżonąredukuje niedoskonałościami skóry ciała, takie jak grudki, zaskórniki i
krostkirekomendowane dla osób zmagających się z krostkami m.in. na plecach, dekolcie, pośladkach i innymi zmianami, np. zapaleniem
mieszków włosowych na nogach.DziałanieNiedoskonałości takie jak krostki, przebarwienia czy nadmiar sebum dotyczą nie tylko skóry
twarzy, ale występują również na innych partiach ciała. Kompleks kwasów AHA/ BHA/ PHA skutecznie reguluje złuszczanie naskórka i
zmniejsza widoczność zmian potrądzikowych.Sposób użyciaAplikuj codziennie wieczorem na oczyszczoną i suchą skórę ciała, w
szczególności na obszary z niedoskonałościami, przebarwieniami i zrogowaciałym naskórkiem, w zależności od stanu i potrzeb skóry.
Po wchłonięciu przejdź do kolejnych kroków pielęgnacji. Może pojawić się przejściowe zaczerwienienie czy pieczenie. W przypadku
nasilenia reakcji przerwij stosowanie. Nie zaleca się aplikować bezpośrednio przed/po zastosowaniu innych produktów z kwasami AHA, i
BHA i/lub retinoidami. W ciągu dnia używaj fotoprotekcji.Stosowanie w trakcie ciąży i karmienia piersią skonsultuj z lekarzem. Chroń
przed dziećmi. Przed pierwszym użyciem wykonaj próbę uczuleniową.SkładAqua, Glycerin, Lactic Acid, Pentylene Glycol, Propanediol,
Shikimic Acid, Sodium Hydroxide, Panthenol, Malic Acid, Salicylic Acid, Ectoin, Lactobionic Acid, Asiaticoside, Madecassoside, Serenoa
Serrulata Fruit Extract, Centella Asiatica Leaf Extract, Allantoin, Sodium Hyaluronate.
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